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23%

64%

11%

2%
գյուղատնտեսական

բնակավայրի

ադրյունաբերական, 
ընդերէ. և այլ

էներգ., տրանսպորտի, 
կապի և կոմունալ ենթ. 
Օբյեկտների
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21%

72%

3%

1%

2%

1%

Բնակավայրերի

Գյուղատնտեսկան նշանակության հողեր 

Արդյունաբերական, 
ընդերքաօգտագործման և այլ 
արտադրական նշանակության 
օբյեկտների հողեր 

Էներգետիկ, տրանսպորտի, կապի և 
կոմունալ ենթակայության համար 

Հատուկ պահպանվող տարածքներ/ այդ 
թվում պատմական և մշակույթային հողե

Հատուկ նշանակության հողեր –

Ջրային տարածք

Անտառային տարածք
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Թույլտվություններ

Արտաքին գովազդներ

ՈԽԾ վաճառքի   

Հեղուկ վառելիքի և 
Տեխնիկական հեղուկների

Կենցաղային 
ծառայություններ

Թանկարժեք մետաղների

Հանրային սննդի
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